KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

7522 125

Elektroniksidavbitare
DIN ISO 9654

MW

Aallmanhet
Artikelnummer
EAN

Tang

Handtag

vikt

Matt

Norm

Tekniska attribut

Form

Klippkapacitet medelhard trad (diameter)
Klippkapacitet hard trad (diameter)
Klippkapacitet mjuk trad (diameter)

Huvudbredd

Kklassificering
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

7522125
4003773040538
brunerat

Med plastdverdrag
799

125 x 60 x 14 mm
DIN ISO 9654

2

0,9 mm

@ 0,4 mm
J0,2-1,3mm
14 mm

6,5 mm

10,5 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAAO949c004
27112114

Skruvad led fér hdg precision och belastbarhet

For mycket fina klipparbeten, t ex inom elektronik och finmekanik
Med vassa, slipade skar for mjuk och hard trad och pianotrad
Extra induktionshardade skar, skarhardhet ca 64 HRC
Dubbelfjader med lag friktion fér mjuk och jamn 6ppning

Med liten fasett

Specialverktygsstal i hogkvalitet, smitt, oljehardat
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Skruvad led
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